
Bezpečnostní pokyny 
 

Vždy dodržujte bezpečnostní opatření a pokyny při používání otevřeného ohně. 

Při použití Tundra grilu je třeba pamatovat na to, abyste vždy používali  

přiměřené vzdálenosti a tím dodržovali požární bezpečnostní pokyny.  

Používání ohniště často způsobuje poškození povrchové úpravy. 

 

• Nikdy nezapalujte krb benzínem nebo podobnou látkou nevhodnou pro účel! 

• Nikdy nenechávejte děti samotné poblíž krbu! 

• Neskladujte hořlavé materiály nebo kapaliny v těsné blízkosti dna ohniště. 

• Při manipulaci s horkou otočnou deskou (zvedání, otočení, přidržení zařízení), 

používejte jeho dřevěnou rukojeť nebo použijte ochranné rukavice. 

• Ocelové prvky se při manipulaci otevřeného ohně rychlé zahřejí. 

Nedotýkejte se těchto částí ani se neopírejte o základnu ohniště. 

• Nespalujte jednorázové předměty nádobí – plastové nebo kartonové. Hořlavé  

vločky létají do ovzduší a zatěžují tím životní prostředí kolem nás. 

• Při odchodu se ujistěte, zda je ohniště důkladně vyhaslé. 

 

Při prvním použití vašeho ohniště pamatujte, že povrchy, které přicházejí 

v přímém kontaktu s ohněm můžou vytvářet kouřový zápach. Ujistěte se, že  

proudění čerstvého vzduchu v oblasti je dostatečně a začněte vařit až po  

odstranění zápachu. 

Často dochází k praskání a vyblednutí barvy ve středu dna nebo roštu. Je to 

nevyhnutelné a způsobené vystavením plamene.  

Při zahřívání se neuvolňují žádné zdraví škodlivé chemikálie 

Barva je odolná vůči UV záření a nátěrová vrstva není hořlavá. 

 

 

 


